АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14 октября 2016г.                                                                                               № 820
р.п.Чердаклы

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 17.05.2016 № 386 «Об утверждении состава конкурсной комиссии по рассмотрению заявок на оказание поддержки муниципальным образовательным учреждениям для развития туризма на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в штате администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 17.05.2016 № 386«Об утверждении состава конкурсной комиссии по рассмотрению заявок на оказание поддержки муниципальным образовательным учреждениям для развития туризма на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» следующие изменения:
1.1) В приложении:
строку:
«
	Лашманов Е.П.
	- директор муниципального казённого учреждения «Агентство по комплексному развитию сельских территорий».

»
заменить строкой:
«
	Лашманов Е.П.
	- заместитель Главы администрации – начальник управления топливно-энергетических ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства.

»;
строку:
«
	Денисов В.В.
	- главный экономист по развитию предпринимательства отдела по инвестициям, развитию предпринимательства и туризма муниципального казённого учреждения «Агентство по комплексному развитию сельских территорий».

»
заменить строкой:
«
	Тимошина А.В.
	- главный специалист по развитию туризма отдела по инвестициям, развитию предпринимательства и туризма муниципального казённого учреждения «Агентство по комплексному развитию сельских территорий».

»;
строку:
«
	Шейдуллина Е.К.
	- архитектор муниципального учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

»;
заменить строкой:
 «
	Вебер С.Б.
	- директор муниципального казённого учреждения «Агентство по комплексному развитию сельских территорий».

».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                            В.В.Самойлов